



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 20547402 الرقم التسلسلي
Date 08/07/2024 - 02/01/1446 التاريخ
Time 6:33 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	ساره سفر مسفر الهجهاجي الغامدي	اسم العميل
Account Number	130608114164695	رقم الحساب
IBAN Number	SA2080000130608114164695	رقم الايبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	0.70 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	16	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	102	عدد السحوبات
Total Deposits	8,170.84 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	8,170.14 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/03/01 - 2024/07/01	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	بيشة	المدينة
Street	العام	الشارع
District	الفهد	الحي
Postal Code	67711	الرمز البريدي
Building Number	2782	رقم المبنى
Secondary Number	6826	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/24	تحويل الوقت:11:29:16**ملاحظة:W-ساره-FRACCT/13000608013204501FR	0.00 SAR	289.00 SAR	289.00 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:18:55:13**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	289.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:10:08:14**ملاحظة:W-ساره-FRACCT/13000608013204501FR	0.00 SAR	4,000.00 SAR	4,000.00 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:26:35:19**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	219.00 SAR	0.00 SAR	3,781.00 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:20:26:22**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	88.00 SAR	0.00 SAR	3,693.00 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:19:37:22**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608013204501TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,693.00 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:40:50:22**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608013204501TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	440.00 SAR	0.00 SAR	2,253.00 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:59:52:22**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	53.00 SAR	0.00 SAR	2,200.00 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:48:54:23**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	100.00 SAR	0.00 SAR	2,100.00 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت:55:59:13**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	250.00 SAR	0.00 SAR	1,850.00 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت:12:25:14**ملاحظة:W-ساره-FRACCT/13000608016270798FR	0.00 SAR	100.00 SAR	1,950.00 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت:14:49:00**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	163.00 SAR	0.00 SAR	1,787.00 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت:41:50:19**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,737.00 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت:04:25:20**ملاحظة:W-ساره-FRACCT/13000608016270798FR	0.00 SAR	211.00 SAR	1,948.00 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت:54:10:21**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	30.00 SAR	0.00 SAR	1,918.00 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت:32:40:02**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	15.00 SAR	0.00 SAR	1,903.00 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت:19:33:04**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,853.00 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت:49:55:14**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	207.00 SAR	0.00 SAR	1,646.00 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت:20:40:20**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	20.00 SAR	0.00 SAR	1,626.00 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت:17:19:22**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	200.00 SAR	0.00 SAR	1,426.00 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت:25:39:22**ملاحظة:W-ساره-FRACCT/13000608016270798FR	0.00 SAR	12.00 SAR	1,438.00 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت:02:30:02**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	21.00 SAR	0.00 SAR	1,417.00 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت:41:34:17**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	146.00 SAR	0.00 SAR	1,271.00 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت:32:36:17**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	3.00 SAR	0.00 SAR	1,268.00 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت:27:41:17**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608013204501TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	673.00 SAR	0.00 SAR	595.00 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت:20:57:20**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	5.00 SAR	0.00 SAR	590.00 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:42:56:13**ملاحظة:W-ساره-FRACCT/13000608016270798FR	0.00 SAR	314.00 SAR	904.00 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:43:45:19**ملاحظة:W-ساره-FRACCT/13000608016270798FR	0.00 SAR	13.00 SAR	917.00 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت:54:03:19**ملاحظة:W-ساره-TOACCT/13000608016270798TO **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	17.00 SAR	0.00 SAR	900.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/09	تحويل الوقت:16:22:37**ملاحظة:TOACCT/13000608013204501TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	100.00 SAR	0.00 SAR	800.00 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت:14:51:03**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608016270798FR-ساره	0.00 SAR	24.00 SAR	824.00 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت:23:03:25**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	20.00 SAR	0.00 SAR	804.00 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت:23:47:02**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	70.00 SAR	0.00 SAR	734.00 SAR
2024/04/11	تحويل الوقت:00:10:36**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	17.00 SAR	0.00 SAR	717.00 SAR
2024/04/11	تحويل الوقت:04:07:23**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	30.00 SAR	0.00 SAR	687.00 SAR
2024/04/11	تحويل الوقت:11:28:45**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	15.00 SAR	0.00 SAR	672.00 SAR
2024/04/11	تحويل الوقت:21:49:26**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	12.00 SAR	0.00 SAR	660.00 SAR
2024/04/12	تحويل الوقت:22:18:02**ملاحظة:TOACCT/13000608013204501TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	330.00 SAR	0.00 SAR	330.00 SAR
2024/04/12	تحويل الوقت:22:18:24**ملاحظة:TOACCT/13000608013204501TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	2.00 SAR	0.00 SAR	328.00 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت:04:42:44**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	100.00 SAR	0.00 SAR	228.00 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت:04:47:02**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	1.00 SAR	0.00 SAR	227.00 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت:01:54:00**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	11.00 SAR	0.00 SAR	216.00 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت:14:20:17**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	2.00 SAR	0.00 SAR	214.00 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت:14:48:43**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	34.00 SAR	0.00 SAR	180.00 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت:00:30:28**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	12.00 SAR	0.00 SAR	168.00 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:14:18:01**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608016270798FR-ساره	0.00 SAR	4.00 SAR	172.00 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت:14:31:27**ملاحظة:TOACCT/13000608013204501TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	9.00 SAR	0.00 SAR	163.00 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت:23:47:58**ملاحظة:TOACCT/13000608013204501TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	10.00 SAR	0.00 SAR	153.00 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:14:54:58**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	1.00 SAR	0.00 SAR	152.00 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت:19:09:29**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	4.00 SAR	0.00 SAR	148.00 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت:19:12:21**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	1.00 SAR	0.00 SAR	147.00 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:12:19:59**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608016270798FR-ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	148.00 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:03:05:32**ملاحظة:TOACCT/13000608013204501TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	0.49 SAR	0.00 SAR	147.51 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:03:06:32**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608016270798FR-ساره	0.00 SAR	0.27 SAR	147.78 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:12:30:20**ملاحظة:TOACCT/13000608013204501TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	147.78 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:12:48:27**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR-ساره	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,000.00 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:17:34:23**ملاحظة:TOACCT/13000608013204501TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	99.00 SAR	0.00 SAR	2,901.00 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:20:05:31**ملاحظة:TOACCT/13000608013204501TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	30.00 SAR	0.00 SAR	2,871.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/29	تحويل الوقت: 20:50:15**ملاحظة: SAR-W-/FRACCT/13000608016270798FR	0.00 SAR	1.57 SAR	2,872.57 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: 21:57:52**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	116.00 SAR	0.00 SAR	2,756.57 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: 22:00:19**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608013204501TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	800.00 SAR	0.00 SAR	1,956.57 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: 22:25:17**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608013204501TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,856.57 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: 22:56:23**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608013204501TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,806.57 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 07:25:51**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608013204501TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	139.00 SAR	0.00 SAR	1,667.57 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 16:47:46**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608013204501TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	58.00 SAR	0.00 SAR	1,609.57 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 17:37:12**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608013204501TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	40.00 SAR	0.00 SAR	1,569.57 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 19:29:10**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	60.00 SAR	0.00 SAR	1,509.57 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 20:49:19**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	130.00 SAR	0.00 SAR	1,379.57 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 20:55:02**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	32.00 SAR	0.00 SAR	1,347.57 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 21:15:25**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	20.00 SAR	0.00 SAR	1,327.57 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 21:21:10**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	30.00 SAR	0.00 SAR	1,297.57 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 21:36:06**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	57.00 SAR	0.00 SAR	1,240.57 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 21:38:25**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	1.00 SAR	0.00 SAR	1,239.57 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 22:49:21**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	56.00 SAR	0.00 SAR	1,183.57 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 23:42:08**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	5.00 SAR	0.00 SAR	1,178.57 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 23:43:15**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,168.57 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 00:48:52**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608013204501TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	65.00 SAR	0.00 SAR	1,103.57 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 13:04:37**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608013204501TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	61.00 SAR	0.00 SAR	1,042.57 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 13:47:31**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608013204501TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	40.00 SAR	0.00 SAR	1,002.57 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 15:43:03**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608013204501TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	50.00 SAR	0.00 SAR	952.57 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 17:04:31**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	2.00 SAR	0.00 SAR	950.57 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 17:22:47**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	20.00 SAR	0.00 SAR	930.57 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 17:49:13**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	6.00 SAR	0.00 SAR	924.57 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 18:19:47**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	76.00 SAR	0.00 SAR	848.57 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 18:58:11**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	19.00 SAR	0.00 SAR	829.57 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 19:00:13**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	1.00 SAR	0.00 SAR	828.57 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 22:43:25**ملاحظة: SAR-W-/TOACCT/13000608016270798TO *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	28.00 SAR	0.00 SAR	800.57 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/02	تحويل الوقت:15:59:52**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	10.00 SAR	0.00 SAR	790.57 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:16:10:44**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	20.00 SAR	0.00 SAR	770.57 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:16:40:55**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	10.00 SAR	0.00 SAR	760.57 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:16:58:33**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	25.00 SAR	0.00 SAR	735.57 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:16:58:33**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	9.00 SAR	0.00 SAR	726.57 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:17:36:38**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	30.00 SAR	0.00 SAR	696.57 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:18:31:48**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	70.00 SAR	0.00 SAR	626.57 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:18:33:30**ملاحظة:FRACCT/13000608016270798FR-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	0.00 SAR	0.30 SAR	626.87 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:19:33:40**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	24.00 SAR	0.00 SAR	602.87 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:19:54:52**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	1.00 SAR	0.00 SAR	601.87 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:23:07:03**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	1.00 SAR	0.00 SAR	600.87 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:02:44:35**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	73.00 SAR	0.00 SAR	527.87 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:04:14:49**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	24.00 SAR	0.00 SAR	503.87 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:15:12:55**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	3.87 SAR	0.00 SAR	500.00 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:01:31:39**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	28.00 SAR	0.00 SAR	472.00 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:05:19:13**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	44.00 SAR	0.00 SAR	428.00 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:15:43:35**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	25.00 SAR	0.00 SAR	403.00 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:15:56:12**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	300.00 SAR	0.00 SAR	103.00 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:18:07:50**ملاحظة:FRACCT/13000608016270798FR-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	0.00 SAR	200.00 SAR	303.00 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت:10:32:56**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	20.00 SAR	0.00 SAR	283.00 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت:21:51:16**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	31.00 SAR	0.00 SAR	252.00 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت:05:14:02**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	62.68 SAR	0.00 SAR	189.32 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت:12:36:43**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	25.00 SAR	0.00 SAR	164.32 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت:14:42:20**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	12.00 SAR	0.00 SAR	152.32 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت:20:15:35**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	25.00 SAR	0.00 SAR	127.32 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت:20:36:06**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	22.00 SAR	0.00 SAR	105.32 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت:21:23:32**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	68.00 SAR	0.00 SAR	37.32 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت:21:36:22**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	7.00 SAR	0.00 SAR	30.32 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت:21:37:43**ملاحظة:TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	19.00 SAR	0.00 SAR	11.32 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/08	تحويل الوقت: 01:11:22**ملاحظة: TOACCT/13000608016270798TO-ساره- *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي الغامدي	11.32 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت: 15:23:25**ملاحظة: FRACCT/13000608166270796FR-ساره	0.00 SAR	0.70 SAR	0.70 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

